REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 3764/06
(Do Dep. e outros)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de
lei nO 5819, de 2005, que "Dispõe sobre as atividades de apoio ao
Conselho Nacional de Justiça e dá outras providências".

fevereiro de 2006.

Deputado

PSBr -, .. I

PCdOV~ ~
PRONA

Governo

Minoria

Sala das Sessões, em de

(Partido/U F)

PMDB
I

PTS
PP ...

S
?

PDT-U-t... I~ 1\ ~ ~ J-

:~c fi /;

...